BỘ Y TẾ
CỤC QUẢN LÝ DƯỢC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 12802/QLD-ĐK
V/v đính chính công văn số 11393/QLD-ĐK ngày 04/7/2014
	Hà Nội, ngày 29 tháng 07 năm 2014

	Kính gửi:
	- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;
- Các bệnh viện, viện có giường bệnh trực thuộc Bộ Y tế;
- Các công ty đăng ký, sản xuất thuốc lưu hành tại Việt Nam.

Ngày 04/7/2014, Cục Quản lý Dược đã ban hành công văn số 11393/QLD-ĐK v/v hướng dẫn sử dụng thuốc An cung ngưu hoàng hoàn. Tuy nhiên, do có sơ suất trong quá trình biên soạn, hàm lượng cho viên hoàn đã ghi sai. Nay Cục Quản lý Dược đính chính nội dung đã ghi sai trong mục I.1 của công văn số 11393/QLD-ĐK ngày 04/7/2014 như sau:

- Nội dung ghi sai: "Công thức cho viên hoàn 3g:"

- Nội dung đính chính: "Công thức cho 600 viên hoàn 3g:"

Cục Quản lý Dược thông báo để các đơn vị biết và thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT. Trương Quốc Cường (để b/c);
- Cục QLKCB, Thanh tra BYT (để phối hợp);
- Lưu VT. ĐKT.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thanh